PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

ERRATA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

A Prefeitura Municipal de Terra Nova através da Comissão Organizadora do Concurso torna público que,
de acordo com a Lei Municipal nº. 002/2009, de 16 de fevereiro de 2009, no seu Art. 1º., comunica aos
inscritos que na publicação do Edital do Concurso Público nº 001/2009. Anexo I.Onde se lê: Carga horária
semanal Médico Plantonista 24 horas - Odontólogo 30 horas - Enfermeiro 30 horas Leia-se ,Médico PSF
Remuneração R$ 5.000,00 - 40 horas - Odontólogo 40 horas - Enfermeiro 40 horas. A Comissão
estabelece o prazo de 10 (dez) dias, a partir data da publicação deste aviso para os candidatos inscritos
nos cargos acima, para querendo desistir da sua inscrição e receber o valor das inscrições de volta. Terra
Nova, 24 de abril de 2009.

Comissão Organizadora do concurso.